ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/01

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
Ano:008 Edição: n°1882Quarta-feira 28 de Agosto de 2024

EXTRATO DE CONTRATO Nº 359/2024
(PREGÃO PRESENCIAL Nº 19/2023)
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 05/2023
PARTES:
CONTRATANTE:Prefeitura Municipal de Anaurilândia.
CONTRATADA:GALINDO E OLIVEIRA LTDA -ME
OBJETO: Aquisição de materiais de construção e equipamentos, para atender as necessidades da
Secretaria de Obras, Defesa Civil, Transportes e Projetos do município de Anaurilând  i a  /  M   S  , conforme
descrito no edital, termo de referência e anexos do Pregão Presencial n.º 19/2023.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
0069-01.005.15.451.0017.2013-33.90.30.00.00.00
VALOR: R$ 1.800.884,87 (hum milhão, oitocentos mil, oitocentos e oitenta e quatro reais e oitenta e sete
centavos).
PRAZO:12 (doze) meses
DATA DA ASSINATURA0:6 de agosto de 2024
ASSINAM: Sr. EDSON STEFANO TAKAZONO - Prefeito Municipal, e o Sr. Willian de Oliveira Galindo, da
empresa GALINDO E OLIVEIRA LTDA – ME

EXTRATO DE CONTRATO Nº 360/2024
(PREGÃO PRESENCIAL Nº 19/2023)
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 05/2023
PARTES:
CONTRATANTE:Prefeitura Municipal de Anaurilândia.
CONTRATADA:GR DOS SANTOS MODESTO- ME
OBJETO: Aquisição de materiais de construção e equipamentos, para atender as necessidades da
Secretaria de Obras, Defesa Civil, Transportes e Projetos do município de Anaurilând  i a  /  M   S , conforme
descrito no edital, termo de referência e anexos do Pregão Presencial n.º 19/2023.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
0069-01.005.15.451.0017.2013-33.90.30.00.00.00
VALOR: R$ 1.139.309,59 (hum milhão, cento e trinta e nove mil, trezentos e nove reais e cinquenta e nove
centavos).
PRAZO:12 (doze) meses
DATA DA ASSINATURA0:6 de agosto de 2024
ASSINAM: Sr. EDSON STEFANO TAKAZONO - Prefeito Municipal, e a Srª. Gisele Rodrigues dos Santos
Modesto, da empresa GR DOS SANTOS MODESTO-ME

	Página 1

		2024-08-28T08:13:56-0400
	Eliando Aparecido Colombo